
JÄÄTYNYT TONTTIVESIJOHTO TAI VESIMITTARI

Talven pakkaset ja routa ovat riski vesihuoltoverkon asianmukaiselle toiminnalle. Kiinteistöjen omistamat
johdot voivat jäätyä ja tästä voi aiheutua vesikatkoja, vesivahinkoja sekä viemäritulvia. Mikäli vesimi ari
pääsee jäätymään, se saa aa rikkoutua. Mi areiden vaihtaminen saa aa kestää ruuhka-aikana useita
päiviä. Ton johdon tai vesimi ari lassa olevien putkien tai vesimi arin jäätyminen aiheu aa vesikatkon.

Toimintaohje
1. Älä sulata jäätyny ä johtoa tai vesimi aria itse.
2. Jos ton vesijohto (vesimi arin ja katualueen välinen johto) on jäätynyt, laa yksityinen LVI-liike

tekemään sulatustyö. Muista e ä ton vesijohto on sulje ava ulkona sijaitsevasta sulkuven ilistä 
LVI-liikkeen sulatustyötä varten.

3. Jos vesimi ari on jäätynyt, vain Kempeleen Vesihuolto oy saa vaihtaa sen. Soita tällöin Kempeleen
Vesihuolto oy:n toimistolle (08 8828 300, arkisin päivällä) tai päivystysnumeroon 0400 586 660 (24h).

4. Vesimi arin molemmilla puolilla on vesimi ariven ili. Niistä voit sulkea veden jos havaitset
kiinteistön sisällä vuodon.

Jäätyneen putken sula aminen kuuluu aina amma laisille. Omatoimisella sulatuksella voi saada aikaan
vesivahingon. Jos putkea sulatetaan väärästä kohdasta, esimerkiksi putken keskeltä, vesi sulaa ja voi
laajetessaan rikkoa putken. Jos epäilet vesimi ari lassa olevan putken/vesimi arin joutuneen al iksi 
pakkaselle, ensiapuna voi kokeilla varovaista lämmi ämistä esimerkiksi auton sisä lan lämmi ämiseen 
tehdyllä puhal mella.

Ton johtojen sulatustyö on la ava yksityiseltä putkiliikkeeltä tai sulatusyritykseltä. Jäätyneen vesimi arin 
vaihto pitää aina lata Kempeleen Vesihuolto oy:ltä.

Vesimi arit on syytä suojata pakkaselta ja kylmältä. On varmiste ava e ä kiinteistön vesimi ari la on 
rii äväs  lämmite y. Tarkistathan e ä pakkanen ei pääse sisään teknisen lan tai vesimi ari lan 
tuuletusaukoista ja -ovista. Jäätyminen voi rikkoa mi arin kansilasin ja aiheu aa vesivahingon.

Jos ton johtosi on jäätynyt aiemmin ja jäätymisen ehkäisy ei ole muulla tavoin mahdollista, voit
ennaltaehkäistä jäätymistä juoksu amalla ton johdossa hiljalleen vesijohtove ä. Ennen vedenjuoksutusta 
on tärkeää varmistaa viemäreiden kunnollinen toiminta, talvisin viemäri voi jäätyä. Jäätynyt viemäri
tukkeutuu ja tällöin viemäriin johde u vesi purkautuu hallitsema omas . Tästä voi aiheutua kiinteistöllä
viemäritulva.

Ehkäise jäätyminen eristämällä. Kiinteistöt maksavat itse vesimi areiden ja ton johtojen jäätymisestä 
aiheutuvat kustannukset. Varotoimenpiteet ovat siis tärkeitä. Putkien jäätymiset johtuvat usein huonoista
tai olema omista eristeistä. Ton johtojen jäätymistä voit estää eristämällä etenkin alle 2,5 metrin
syvyydessä olevat putket huolellises . 
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